1 tohoto článku se zřizuje na dobu neurčitou.

ČI. III.

Jednorázová úhrada za zřízení věcného břemene

1. Věcné břemeno dle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou úhradu stanovenou dle znaleckého posudku č.

7874-072/2017 zpracovaného znalcem Ing. Miroslavem Kovalčíkem dne 29.06.2017 ve výši 100.800 Kč

(slovy: jednostotisícosmsetkorunčeských) navýšenou o daň z přidané hodnoty podle platné sazby ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Oprávněný se zavazuje zaplatit úhradu za zřízení věcného břemene včetně DPH v celkové výši 121.968 Kč

(slovy: jednostodvacetjednatisfcdevětsetšedesátosmkorunčeských) povinnému na jeho účet č.ú.